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2026 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 

 

2025 年８月 28 日に公表しました 2026 年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通り修正しま

したので、お知らせいたします。  

                      記  

 

１．通期連結業績予想の修正（2025 年 4 月１日～2026 年 3 月 31 日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に帰属 

する当期純利益 

1 株当たり  

当期純利益 

 

前回発表予想（A） 

百万円 

1,255 

百万円 

12 

百万円 

40 

百万円 

340 

円 銭 

325.00 

今回修正予想（B） 1,280 30 63 340 325.00 

増減額（B-A） 25 18 23 0 － 

増減率（％） 2.0 150.0 57.5 0.0 － 

（ご参考）前期実績 

（2025 年 3 月期） 

 

1,364 

 

69 

 

87 

 

64 

 

62.09 

 

２．修正の理由 

2026 年３月期の通期連結業績予想につきましては、主力事業である映画事業部門や自動車教習事業部門の業

績が予想を上回って推移しており、その結果、売上高、営業利益、経常利益はいずれも前回発表の業績予想を

上回る見通しとなりました。一方、2026 年 1 月に当社運営の映画館「シネマカリテ」を閉館したことに伴う費

用等のため、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回発表予想から変更はございません。 

 

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は様々な要因により予想とは異なる可能性がありますのでご承知おきください。 

 

                                            以 上 


