



2026年2月12日

各 位

会社名 武蔵野興業株式会社
代表者名 代表取締役社長 河野 義勝
(コード番号 9635 東証スタンダード、福証)
問合せ先 執行役員経理部長 中野 公一
(TEL 03-3352-1439)

2026年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年8月28日に公表しました2026年3月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益
前回発表予想 (A)	百万円 1,255	百万円 12	百万円 40	百万円 340	円 銭 325.00
今回修正予想 (B)	1,280	30	63	340	325.00
増減額 (B-A)	25	18	23	0	—
増減率 (%)	2.0	150.0	57.5	0.0	—
(ご参考) 前期実績 (2025年3月期)	1,364	69	87	64	62.09

2. 修正の理由

2026年3月期の通期連結業績予想につきましては、主力事業である映画事業部門や自動車教習事業部門の業績が予想を上回って推移しており、その結果、売上高、営業利益、経常利益はいずれも前回発表の業績予想を上回る見通しとなりました。一方、2026年1月に当社運営の映画館「シネマカリテ」を閉館したことに伴う費用等のため、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回発表予想から変更はございません。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想とは異なる可能性がありますのでご承知ください。

以上